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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81329009R

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit ELGM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e 
Elbasanit, Objekt te Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr. 6/122 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i shoqerise do te jete: ne fushen e ndertimit. 

Ndertim dhe menaxhim i objekteve te ndryshme dhe atyre 
turistike, ndertim rrugesh, ndertime hidroteknike, 
rikonstruksione godinash civile. Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, 
impjante, linja te trajtimit te mbetjeve, sistemime, impiante, 
linja komandimi per HEC-e, vinca elektrike portuale dhe 
civile, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri, 
kapanone te lidhura me prodhimin. Shfrytezim miniere,  
Shfrytezim gelqerore, mineralesh. Tregtim materialesh te 
ndryshme ndertimi, inerte, mermer, elektrike, hidraulike, 
makineri e pjese kembimi per lloje te ndryshme makinerish. 
Prodhim  materialeve te ndertimit. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit.  Tregtim te artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, industriale te te gjitha llojeve sherbim 
Real Estate.
Eduart Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2018                Deri: 26/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartReçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELGM
E-Mail: elgmshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692063739  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-645271-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207705-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 21.05.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Godina banimi dhe sherbimesh 5 dhe 6 kate me 1 kat 
parkimi nentoke, Gjeneral Nikols.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Atjonit, Nd.40, H.4, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E3EA5B-01D8-49AD-BEEB-DC5F9BE3AB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A58F56-A196-4A2F-AF15-F1EA7A2CF44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9AD77D-FDBC-41C7-A815-03CA6A86B23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9AD77D-FDBC-41C7-A815-03CA6A86B23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027898B8-47D6-42D8-92CD-FF11EA37F8CD
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280697-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese elgm.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
elgm.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4) elgmmmm.xlsx
elgm vendim ortaku 2018 (1).pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469495-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Objekt te Zona Kadastrale 8160, Pasuria 
Nr. 6/122;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Godina banimi dhe sherbimesh 5 dhe 6 kate me 1 kat parkimi 
nentoke, Gjeneral Nikols.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485780-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
15.04.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504420-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  11.05.2020 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B9935F-75CA-4374-9927-34C70226086A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81985B8F-5BD2-41BE-9502-1CF4CCC51296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81985B8F-5BD2-41BE-9502-1CF4CCC51296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD635812-4FCA-4FB6-B826-D6A5865ECF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5687A15-F126-41DE-A213-8651BB8A97EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3980512-4412-4ACC-9E69-67900CE0BB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09142B9C-F144-4DA8-ABBA-EB4501ACB410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09142B9C-F144-4DA8-ABBA-EB4501ACB410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB52054-A5D4-4AB6-B6A2-AE8030B44A86
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509993-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020 ku eshte vendosur: 
Pushim i perkohshem i aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553886-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8)ELGM ANA FINAL.xlsx
pash elgm 2019.xlsx
ELGM shenime 2019.pdf
ekgm vendim.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756147-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare ELGM 2020.xlsx
Shenime shpjeguese ELGM 2020.pdf
Pasqyra e levizjes se kapitalit 2020.xlsx
Shoqeria ELGM.pdf
pasqyra e pozicionit financiar ELGM.xlsx
Pasqyra e performances ELGM 2020.xlsx
Shenime shpjeguese ELGM 2020.pdf

Datë: 14/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C65040C-2AFC-4B64-A78D-1E65ED4295B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1412A3-1EBD-4012-8D9A-7DA5AB2842C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5434099D-48C6-4C20-8E4E-13D4644BAD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778178B-AB7B-4920-BAF1-4E696941D1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CE5CCF-BB56-419E-A9A4-2DCA9DA2FE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BF5D47-4A35-4722-A9C9-9899FF06B06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D148AD5-5044-4713-9AC8-783E6B03B669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C77B50-0D11-4028-AD9C-3C8FFF5D91EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DEF0DC-888A-43B9-8018-007EA0090FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C4CDB4-D03E-4286-81B3-5EC6D6D86C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B474CF-3FE0-4350-929C-A25ADC409098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FD74CA-8C40-485E-8D09-D7C3298BD594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA19979A-5B01-46DA-B712-5C0A1A5D3AF6

